
Třetí soutěž o dvě vstupenky na koncert Xindla X

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 25 Listopad 2011 18:32

  Do Jablonce nad Nisou, kde se ve středu 30. listopadu uskuteční další za série koncertů
akustického turné Xindla X pod názvem F**k & Country Tour, můžete získat dvě volné
vstupenky, jakmile jako první správně odpovíte na naše otázky do diskuse. Koncert, na kterém
Xidl X s kapelou bude opět přesvědčovat své příznivce, že folk není sprosté slovo, startuje v
Městském divadle v 19 hodin.
Ondřej Ládek, jak zní občanské jméno protagonisty akustického turné Xindla X, je vystudovaný
scénáriata. Dnešní otázky půjdou tímto směrem.

1. Jak se jmenoval a kdy byl natočen první film podle scénáře Ondřeje Ládka?
2. Ondřej Ládek pracoval pro jednu komerční televizi na scénáři první série oblíbeného
sitcomu. Jak se Seriál jmenuje?
3. A jaký název má divadelni hra Xindla X, a které přední pražské divadlo ji s úspěchem
uvádí již druhou sezónu?

 1 / 1


